
VEGE



Vznikla v roce 1990. V Česku má pět výrobních závodů a na tuzemský trh 
dováží celou řadu potravin z celého světa. Patří mezi největší dodavatele do 
gastronomie a je předním producentem výrobků určených pro maloobchod. 
V sídle společnosti v Kralupech nad Vltavou má firma vlastní Gastrostudio, 
v němž pořádá nejrůznější kurzy a workshopy pro kuchaře.

Bidfood je společností, která moderní trendy nejen sleduje, ale sama je 
i nastoluje. Proto pro vás připravila ucelený VEGE katalog, v němž najdete 
celou řadu produktů, které budou vaši zákazníci milovat! 

Chcete být trendy? Vsaďte na VEGE! 

2  ⁄  Katalog vege sortimentu

Společnost Bidfood

Už to dávno není jen o vegetariánech a veganech! Ke stylu VEGE se hlásí celá řada 
lidí, kteří se zajímají o zdravou stravu, preferují udržitelný životní styl a dávají přednost 
rostlinným alternativám před živočišnými produkty. Jejich počet neustále roste!

VEGE je filozofie a přístup k životu. Klade důraz na čistotu, kvalitu, ochranu přírody, 
zdraví a lásku. I proto jsou nároky na potraviny v této kategorii vysoké. Příznivci VEGE 
nechtějí dělat kompromisy. Výrobky a pokrmy, které konzumují, musí být vyrobeny 
z těch nejlepších surovin a musí skvěle chutnat. Zároveň ale milovníci VEGE kuchyně 
rádi objevují nové věci, i proto se kategorie těchto produktů neustále rozšiřuje. 

Proč je VEGE populární?





zákaZníKy ChuTí
rOstLinNéhO mEnu

OKouZleTe

 Garden Gourmt® Veganský
SensationlTM burger 113 g
310009                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganská VunaTM

310013                 1 × 2 kg     

 Garden Gourmt®

Veganské nudličky
310007                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganský řízek
310012                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganské mlt
310005                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganské kuličky
310008                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganské Nugtky
310006                 1 × 2 kg    

 Garden Gourmt®

Veganské Kousky - Vlnky
310001                  1 × 7,5 kg    



5  ⁄   

Zeleninový rakouský řízek 80 g 
v křupavé panádě

315557        3 × 1,75 kg

Bio veganský burger  
z červené řepy cca 100 g

310051        1 × 3 kg

Špenátové  
medailonky Hügli

316861        3 × 1,5 kg

Jarní závitky 
zeleninové

312151        16 × 300 g

Veganský smažák 100 g 
předsmažený Nowaco & Bedda

310501        1 × 3,5 kg

Není sýr jako s r!

+

Bio veganský 
miniburger cca 55 g

310052        1 × 3 kg
Bio veganské kuličky cca 18 g

310053        2 × 2 kg

  100% přírodní – žádná É-čka, konzervační látky ani alergeny    Opravdová, plná chuť  
   Jasné a jednoduché složení    BIO, veganské, bez lepku, bez sóji 

  Hluboce zmrazené – trvanlivost cca 240 dní

Více než alternativa masa



6  ⁄  

Tofu lahůdkové 
marinované (blok)

702172        1 × 1 kg

Hummus s mrkví  
a koriandrem Varmuža
741724        6 × 200 g

Tofu sweet chilli (blok)
702173        1 × 1 kg

Hummus s restovanou  
cibulkou Varmuža

741725        6 × 200 g

Tofu bílé (blok)
702168        1 × 1 kg

Tofu uzené (blok)
702169        1 × 1 kg

Hummus přírodní s římským 
kmínem Varmuža

741723        6 × 200 g

Hummus basic I love Hummus
741702        1 × 500 g

Tahini – sezamová pasta 
I love Hummus

741703        1 × 454 g



7  ⁄   

Veganská „majonéza“ 
Hellmann’s

620058        1 × 2,5 kg

Rama Plant-based (kostka)
703161        10 × 250 g

Rama Culinesse Profi
610014        1 × 0,9 l

Flora mini porce
703011        120 × 20 g

Flora vegan – krém  
na vaření 15 %

541167        8 × 1 l

Flora vegan – krém  
na šlehání 31 %

541169        8 × 1 l

Veganská omáčka 
Thomy

620142        1 × 3 l

Vegan creme 
à la Mascarpone Meggle
701345        6 × 250 g

Rama Profi margarín
703060        1 × 1 kg

Rama Combi Profi
610015        1 × 3,7 l



8  ⁄  

Luštěniny a obiloviny zasytí 

a jsou zdrojem bílkovin! 

Stojí na nich všechny 

VEGE kuchyně!

611250 Čočka červená 4 × 500 g 

611251 Čočka černá Beluga 4 × 500 g 

611202 Čočka velkozrnná 1 × 5 kg 

611303 Fazole bílá malá 1 × 5 kg 

611215 Fazole barevná 1 × 5 kg 

611308 Fazole černá 1 × 5 kg 

611402 Hrách žlutý 1 × 5 kg  
 půlený loupaný

611230 Hrách zelený celý 1 × 5 kg 

611235 Cizrna 1 × 5 kg 

611620 Bulgur hrubý 4 × 500 g 

611621 Pohanka 4 × 500 g  
 loupaná tmavá

611622 Jáhly 4 × 500 g 

609111 Tarhoňa  1 × 5 kg  
 semolinová Coronet 

611630 Kuskus střední 1 × 5 kg 

611142 Rýže tří barev 1 × 5 kg  
 Coronet Exclusive



9  ⁄   

Fazole hnědé Borlotti
618015        1 × 2500 g

Kukuřice sladká  
vakuovaná Coronet

618201        6 × 2650 ml

Fazole červené 
EB Bonduelle

603065        1 × 2250 g

Hrášek jemný v mírně slaném 
nálevu Bonduelle

603015        6 × 800 g

Cizrna sterilovaná  
v nálevu 

618016        1 × 2500 g

Fazole červená ledvina
618011        1 × 2500 g

Čočka salátová EB Bonduelle
603069        1 × 4000 g

Cizrna Sous-vide 
Bonduelle

603011        6 × 620 g

Fazole červené 
Sous-vide Bonduelle

603010        6 × 620 g

Cizrna 
EB Bonduelle

603066        1 × 2400 g

Fazole bílé Spagna
618010        1 × 2500 g

Hrášek velmi jemný v mírně 
slaném nálevu Bonduelle
603068        1 × 2500 g



10  ⁄  

Řecké koření – plátky
706705        8 × 150 g

Cheddarvegano – plátky
706702        8 × 150 g

Cheddarvegano – bloček
706709        8 × 200 g

Fetavegano – natur
706710        8 × 150 g

K rozpékání – plátky
706706        8 × 180 g

Kozí – plátky
706703        8 × 150 g

Fetavegano – s bylinkami
706711        8 × 150 g

Pepř – plátky
706704        8 × 150 g

Klasik – plátky
706701        8 × 150 g

Klasik – bloček
706708        8 × 200 g

Granvegano - strouhaný
706707        6 × 100 g



11  ⁄   

Žádné kompromisy  
v chuti!

Cheddar veganský – plátky
706202        1 × 500 g

Original veganský  
– strouhaný

706205        1 × 500 g

Original veganský 
– krémový

706206        1 × 500 g

Vegan pomazánka 
– bylinková

706716        6 × 150 g
Aioli veganská omáčka
706713        6 × 250 g

Vegan Mayo
706712        6 × 250 g

Vegan pomazánka 
– natur

706715        6 × 150 g

Vse je vyrobeno 
na rostlinné  bázi



12  ⁄  

Rostlinně 
i pro milovníky 

mléka

Sójový dezert  
s příchutí čokolády

641404        24 × 125 g

Mandlový nápoj Originál
641304        8 × 1 l

Sójový nápoj  
s čokoládovou příchutí 

641351        24 × 250 ml

Mandlový nápoj Barista
641302        8 × 1 l

Sójový nápoj Originál
641303        12 × 1 l

Sójový nápoj  
s vanilkovou příchutí
641307        8 × 1 l

Sójový nápoj Barista
641301        12 × 1 l

Sójový dezert  
s příchutí vanilky

641405        24 × 125 g

Kokosový nápoj Originál
641306        8 × 1 l

Sójový nápoj  
s vanilkovou příchutí 

641352        24 × 250 ml

Kokosovo-sójový nápoj Originál
641315        8 × 1 l



13  ⁄   

Kokosový nápoj
703892        6 × 1 l

Kokosové mléko 
Cocoxim

680624        1 × 400 ml

Kokosové mléko Aroy-D
680609        1 × 1 l

Kokosový krém na vaření 
Cocoxim

680625        1 × 400 ml

Kokosové mléko M & S
680611        1 × 1 l

Dýňová krémová polévka  
s kokosovým mlékem
718104        4 × 2,5 l

Mandlový nápoj
703893        6 × 1 l

Od kuchařů
pro kuchaře

Sójový nápoj BIO
703894        6 × 1 l



14  ⁄  

Řezy limetka borůvka
336217        1 × 1900 g / 24 porcí

Jemný jablečný koláč vegan
336433        1 × 2250 g / 12 porcí

Jablečné řezy s mandlemi
336219        1 × 2250 g / 24 porcí

Moučná směs bezlepková 
na pizzu a pečivo

641811        1 × 3 kg

Kimchi klasik pálivé
739181        1 × 3 kg

Kimchi klasik pálivé
739541        6 × 350 g

pure food. pure love.

Bulka půlená sezam 
maxi hamburger ø 12,5 cm

337668        24 × 80 g

Bulka půlená Brioche 
maxi hamburger ø 12 cm

337658        24 × 85 g



Depo Velké Meziříčí

Depo Plzeň

Depo Kralupy

Depo Opava

Depo Chlumec 
nad Cidlinou

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM 
Bidfood Czech Republic

Příjem objednávek pro gastronomii:

zakaznickecentrum@bidfood.cz

Čechy Sever
414 113 414

Morava
414 113 415

Praha 
+ Čechy Jih
414 113 444

Příjem objednávek pro maloobchod:

callcentrum@bidfood.cz
414 113 401

Veškerý sortiment pohodlně objednávejte na e-shopu



www.bidfood.cz


